
UCHWAŁA NR V/24/15
RADY GMINY OSTROWICE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594,  poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 84 265,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w budżecie gminy o kwotę 84 265,01 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 9 853 974,69 zł, w tym:

- dochody bieżące - 9 457 864,08 zł, w tym: dotacje na zadania zlecone 1 355 335,03 zł;

- dochody majątkowe – 396 110,61 zł.

2) po stronie wydatków kwotą 10 278 982,27 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 10 218 790,66 zł, w tym: wydatki na zadania zlecone 1 355 335,03 zł;

- wydatki majątkowe – 60 191,61 zł.

3) deficytem w kwocie 425 007,58 zł, pokrytym przychodami z pożyczki z budżetu państwa.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Roman Bany

Id: 888E9162-9268-4507-B6CA-0ACA7B21426F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/24/15

Rady Gminy Ostrowice

z dnia 30 marca 2015 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
zmniejszenia w zł

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 84 265,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 84 265,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 84 265,00

RAZEM 84 265,00
Uzasadnienie

Zmniejszenia subwencji ogólnej części oświatowej dokonano na podstawie informacji o wynikających 
z ustawy budżetowej rocznych kwotach na rok 2015 poszczególnych części subwencji ogólnej.

Id: 888E9162-9268-4507-B6CA-0ACA7B21426F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/24/15

Rady Gminy Ostrowice

z dnia 30 marca 2015 r.

Zmiany w planie wydatków

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Kwota

zmniejszenia w zł
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,01
75023 Urzędy gmin 0,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,01

801 Oświata i wychowanie 84 265,00

80101 Szkoły podstawowe 65 155,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 155,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 19 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 110,00
RAZEM 84 265,01

Id: 888E9162-9268-4507-B6CA-0ACA7B21426F. Podpisany Strona 1




